
UCHWAŁA NR XLV/323/2023 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Granowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz  40) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. .j. Dz. U. z 2022 r. poz 1634) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r., 
poz 583) , Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLI/302/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 19 grudnia 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie „ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 31 530 
761,95 zł. z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 23 790 545,95 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 7 740 216,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 535 475,34 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody na zadania realizowane przez gminę ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 7 060 180,00 zł, zgodnie z załącznikiem 6 do uchwały, 

3) środki otrzymane z Funduszu Pomocy - Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w wysokości 196 632,79 zł., zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały, 

4) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 18 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13 do 
uchwały. 

5) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
4 57 916,00 zł." 

2. § 2 otrzymuje brzmienie „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 35 608 451,26  
zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 24 312 224,26 zł., 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11 296 227,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 i  nr 3 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowych i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 2 535 475,34 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

2) wydatki realizowane przez  gminę ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 7 310 
180,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały,  

3) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 90 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

4) wydatki finansowane z Funduszu Pomocy - Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa w wysokości 304 229,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały 

5) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na podstawie porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 18 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. " 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A99434B-B759-4852-8BDA-C8CBFD05342C. Podpisany Strona 1



3. § 3 otrzymuje brzmienie „Deficyt budżetu w kwocie 4 077 689,31 zł, zostanie sfinansowany 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 383 828,20 oraz przychodami z tytułu wolnych 
środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości  2 350 000,00   oraz przychodami z tytułu 
kredytów oraz emisji papierów wartościowych w wysokości 1 343 861,11” 

4. § 4 pkt 1  otrzymuje brzmienie „1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 5 233 828,20 ”. 

5. §9 pkt 2 otrzymuje brzmienie „2. Ustala się wydatki na realizacje zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 164 557,76 zł.” 

6. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 9 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 12 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A99434B-B759-4852-8BDA-C8CBFD05342C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLV/323/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 24 kwietnia 2023 r.
Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 506 457,68 -341 457,68 2 165 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 488 457,68 -341 457,68 2 147 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

2 341 457,68 -341 457,68 2 000 000,00

750 Administracja publiczna 85 376,75 53,04 85 429,79

75011 Urzędy wojewódzkie 66 376,75 53,04 66 429,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 056,75 53,04 1 109,79

758 Różne rozliczenia 8 611 109,23 -61 332,23 8 549 777,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 444 567,23 -61 332,23 383 235,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

234 567,23 -61 332,23 173 235,00

801 Oświata i wychowanie 422 446,00 321 470,00 743 916,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 59 471,95 59 471,95

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 59 471,95 59 471,95

80104 Przedszkola 43 446,00 261 998,05 305 444,05

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 261 998,05 261 998,05

852 Pomoc społeczna 246 994,16 8 168,00 255 162,16

85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 000,00 1 248,00 9 248,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

8 000,00 1 248,00 9 248,00

85295 Pozostała działalność 36 720,00 6 920,00 43 640,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

6 120,00 6 920,00 13 040,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 000,00 5 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 5 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A99434B-B759-4852-8BDA-C8CBFD05342C. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 135 300,00 135 300,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 135 300,00 135 300,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

0,00 135 300,00 135 300,00

Razem: 31 463 560,82 67 201,13 31 530 761,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A99434B-B759-4852-8BDA-C8CBFD05342C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLV/323/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 54 000,00 2 000,00 56 000,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00 2 000,00 12 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

10 000,00 2 000,00 12 000,00

600 Transport i łączność 6 177 888,14 -359 429,14 5 818 459,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 012 429,14 -359 429,14 4 653 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 388 971,46 -17 971,46 2 371 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań inwestycyjnych

2 341 457,68 -341 457,68 2 000 000,00

750 Administracja publiczna 3 597 988,86 2 352,48 3 600 341,34

75011 Urzędy wojewódzkie 69 495,75 53,04 69 548,79

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 696,90 37,35 734,25

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

359,85 15,69 375,54

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 500,00 2 000,00 222 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 123 993,11 299,44 3 124 292,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 957,11 299,44 82 256,55

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 540,00 19 600,00 215 140,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 50 440,00 19 600,00 70 040,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 000,00 5 000,00 20 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 33 440,00 14 600,00 48 040,00

801 Oświata i wychowanie 11 070 293,23 -65 330,77 11 004 962,46

80195 Pozostała działalność 372 122,00 -65 330,77 306 791,23

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 000,00 -10 000,00 12 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

85 000,00 -55 000,00 30 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 95 000,00 11 664,00 106 664,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A99434B-B759-4852-8BDA-C8CBFD05342C. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

49 122,00 6 005,23 55 127,23

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

27 000,00 -18 000,00 9 000,00

851 Ochrona zdrowia 549 529,00 28,76 549 557,76

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 164 529,00 28,76 164 557,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 20 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 529,00 -10 971,24 64 557,76

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 1 712 347,16 8 168,00 1 720 515,16

85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 000,00 1 248,00 9 248,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

7 952,00 1 248,00 9 200,00

85295 Pozostała działalność 46 720,00 6 920,00 53 640,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

5 960,00 6 840,00 12 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

133,70 66,85 200,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26,30 13,15 39,45

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 000,00 10 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 5 000,00 10 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 5 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 724 407,54 170 840,00 6 895 247,54

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 892,00 1 000,00 4 892,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 148 115,54 169 840,00 317 955,54

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 115,54 159 840,00 305 955,54

926 Kultura fizyczna 187 200,00 285 300,00 472 500,00

92601 Obiekty sportowe 102 200,00 285 300,00 387 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 285 300,00 285 300,00

Razem: 35 539 921,93 68 529,33 35 608 451,26

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A99434B-B759-4852-8BDA-C8CBFD05342C. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLV/323/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 24 kwietnia 2023 r.
Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 359 429,145 609 456,14 5 250 027,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 754 027,00754 027,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 754 027,00 - 754 027,00 0,00

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Buk - Woźniki - Kotowo 754 027,00 - 754 027,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 754 027,00 754 027,00

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Buk - Woźniki - Kotowo 0,00 754 027,00 754 027,00

60016 Drogi publiczne gminne - 359 429,14 4 371 000,004 730 429,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 388 971,46 - 17 971,46 2 371 000,00

Przebudowa ulic Klonowej, Akacjowej, Wierzbowej, Jarzębinowej oraz  
Grabowej wraz z budową kanalizacji deszczowej  17 971,46 - 17 971,46 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 341 457,68 - 341 457,68 2 000 000,00

Przebudowa ulic Klonowej, Akacjowej, Wierzbowej, Jarzębinowej oraz  
Grabowej wraz z budową kanalizacji deszczowej  341 457,68 - 341 457,68 0,00

926 Kultura fizyczna 285 300,000,00 285 300,00

92601 Obiekty sportowe 285 300,00 285 300,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 285 300,00 285 300,00

Budowa bieżni lekkoatletycznej na terenie istniejącego kompleksu  
sportowego  0,00 285 300,00 285 300,00

11 370 356,14 11 296 227,00- 74 129,14Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A99434B-B759-4852-8BDA-C8CBFD05342C. Podpisany Strona 1



Nazwa

Dochody 

przeznaczone na 

realizację zadań

Wydatki 

przeznaczone na 

realizację zadań

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 60016 6370 2 000 000,00

600 60016 6370 2 000 000,00

851 85195 6050

Rozbudowa i przebudowa 

budynku administracyjnego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej i Ośrodka 

Zdrowia - "Rosnąca 

Odporność" 250 000,00

852 85295 2180 30 600,00

852 85295 3110 30 000,00

852 85295 4210 600,00

853 85395 2180 8 160,00 0,00

853 85395 3110 8 000,00

853 85395 4210 160,00

853 85395 2180 21 420,00

853 85395 3110 21 000,00

853 85395 4010 350,00

853 85395 4110 60,27

853 85395 4120 9,73

900 90001 6370 5 000 000,00

900 90001 6370 5 000 000,00

Razem: 7 060 180,00 7 310 180,00

Klasyfikacja

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania                 

COVID-19

Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych (Bielawy-

Zemsko, Strzępiń-

Niemierzyce oraz 

Kąkolewo) na terenie gminy 

Załącznik nr 4 do  Uchwały nr XLV/323/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 24 kwietnia 2023 r.    

Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Granowie 

Dodatek energetyczny 

Dodatek węglowy 

Dopłata do paliw gazowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A99434B-B759-4852-8BDA-C8CBFD05342C. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4

5 233 828,20

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadmi 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 383 828,20

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 2 000 000,00

3.
Wone środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 2 350 000,00

4.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 500 000,00

1 156 138,89

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 100 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 056 138,89

Rozchody ogółem** :

Przychody ogółem 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLV/323/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2023 roku

PlanL.p. Treść
Klasyfikacja    

§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A99434B-B759-4852-8BDA-C8CBFD05342C. Podpisany Strona 1



w złotych

podmiotowej celowej
1 2 3 4 6

600 60001 2710 Województwo Wielkopolskie 268 432,00

600 60014 6300 Powiat Grodziski 754 027,00

900 90026 2320 Powiat Grodziski 10 000,00

921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury w 

Granowie 
380 000,00

921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Gminy 

Granowo
330 000,00

710 000,00 1 032 459,00

Nazwa jednostki

010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna 12 000,00

010 01044 6230 Gospodarstwa domowe 24 000,00

754 75412 2830 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00

801 80101 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
1 020 000,00

801 80103 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
400 000,00

801 80149 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
20 000,00

801 80150 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
272 000,00

921 92195 2360
Organizacje pożytku 

publicznego 
30 000,00

926 92605 2820 UKS Orzeł Orzeł 25 000,00

926 92605 2820
Towarzystwo Sportowe Orzeł 

60 000,00

1 712 000,00 161 000,00

2 422 000,00 1 193 459,00

Rozdział Nazwa jednostki

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Paragraf

Ogółem dotacje:

Razem:

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych **

             Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLV/323/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Razem:

Kwota dotacji
Dział

Jednostki sektora finansów publicznych*

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A99434B-B759-4852-8BDA-C8CBFD05342C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §
1 2 3 4 5 6 7

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pienięznych na rachunku 

bieżącym budżetu - Fundusz 

Pomocy 

0,00 0,00 107 596,23

Edukacja dzieci 0,00 0,00 107 596,23

DOCHODY

750 Administracja publiczna 1 056,75 53,04 1 109,79

75011 Urzędy wojewódzkie 1 056,75 53,04 1 109,79

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

1 056,75 53,04 1 109,79

Nadanie nr PESEL 359,85 15,69 375,54

Wykonanie zdjęć 696,90 37,35 734,25

758 Różne rozliczenia 234 567,23 -87 996,23 173 235,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 234 567,23 -87 996,23 173 235,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

234 567,23 -87 996,23 173 235,00

Zakwaterowanie 48 440,00 19 600,00 68 040,00

Edukacja dzieci 186 127,23 -107 596,23 105 195,00

852 Pomoc społeczna 14 120,00 8 168,00 22 288,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 000,00 1 248,00 9 248,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

8 000,00 1 248,00 9 248,00

Świadczenie 300 zł. 2 448,00 0,00 2 448,00

Świadczenia rodzinne 3 744,00 1 248,00 4 992,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci 1 808,00 0,00 1 808,00

85295 Pozostała działalność 6 120,00 6 920,00 13 040,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

6 120,00 6 920,00 13 040,00

Art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. 
6 120,00 6 920,00 13 040,00

249 743,98 -79 775,19 196 632,79

750 Administracja publiczna 1 056,75 53,04 1 109,79

75011 Urzędy wojewódzkie 1 056,75 53,04 1 109,79

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
696,90 37,35 734,25

Wykonanie zdjęć 696,90 37,35 734,25

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

359,85 15,69 375,54

Nadanie nr PESEL 359,85 15,69 375,54

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XLV/323/2023 Rady Gminy Granowo z dnia  24 kwietnia 2023 r. 

Przychody dochody i wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych ze środków                                            

Funduszu Pomocy w 2023 roku.

Klasyfikacja
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem:

WYDATKI

PRZYCHODY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A99434B-B759-4852-8BDA-C8CBFD05342C. Podpisany Strona 1



Wykonanie zdjęć 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
48 440,00 19 600,00 68 040,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 48 440,00 19 600,00 68 040,00

4350

Zakup towarów (w szczególności  

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

15 000,00 5 000,00 20 000,00

Zakwaterowanie 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
33 440,00 14 600,00 48 040,00

Zakwaterowanie 33 440,00 14 600,00 48 040,00

801 Oświata i wychowanie 186 127,23 26 664,00 212 791,23

80195 Pozostała działalność 186 127,23 26 664,00 212 791,23

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
12 000,00 0,00 12 000,00

Edukacja dzieci 12 000,00 0,00 12 000,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

30 000,00 0,00 30 000,00

Edukacja dzieci 30 000,00 0,00 30 000,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

95 000,00 11 664,00 106 664,00

Edukacja dzieci 95 000,00 11 664,00 106 664,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

40 127,23 15 000,00 55 127,23

Edukacja dzieci 40 127,23 15 000,00 55 127,23

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

9 000,00 0,00 9 000,00

Edukacja dzieci 9 000,00 0,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 14 120,00 8 168,00 22 288,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 000,00 1 248,00 9 248,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

7 952,00 1 248,00 9 200,00

Świadczenie 300 zł. 2 400,00 0,00 2 400,00

Świadczenia rodzinne 3 744,00 1 248,00 4 992,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci 1 808,00 0,00 1 808,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

40,95 0,00 40,95

Świadczenie 300 zł. 40,95 0,00 40,95

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

7,05 0,00 7,05

Świadczenie 300 zł. 7,05 0,00 7,05

85295 Pozostała działalność 6 120,00 6 920,00 13 040,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 

5 960,00 6 840,00 12 800,00

Art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. 
5 960,00 6 840,00 12 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A99434B-B759-4852-8BDA-C8CBFD05342C. Podpisany Strona 2



4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

133,70 66,85 200,55

Art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. 
133,70 66,85 200,55

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

26,30 13,15 39,45

Art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. 
26,30 13,15 39,45

249 743,98 54 485,04 304 229,02
0,00

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A99434B-B759-4852-8BDA-C8CBFD05342C. Podpisany Strona 3



 
 

UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 5 000,00 zł. w rozdz, 85415 z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.  

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 321 470,00 zł, w rozdziale 80103 oraz 80104 z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego.  

2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 54 485,04 stanowiącą środki z Funduszu Pomocy 
przeznaczoną na pomoc obywatelom Ukrainy - nadanie nr PESEL, zwrot kosztów za zakwaterowanie, 
wypłata świadczeń rodzinnych.   

3. Dokonuje się korekty planu dochodów i wydatków o kwotę 341 457,68 zł. która została mylnie 
przyznana przez Bank Gospodarstwa Krajowego na pokrycie dodatkowych kosztów w związku z realizacją 
inwestycji przebudowy dróg na terenie Granowa.  

4. Dokonuje się korekty planu dochodów i przychodów w związku z błędnym przyjęciem środków za 
2022 r. pochodzących z Funduszu Pomocy dotyczących zadań oświatowych.  

5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację wspólnego 
programu z Powiatem w związku z usuwaniem wyrobów zawierających azbest. 

6. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 285 300,00 zł. z przeznaczeniem na zadanie „Budowa 
bieżni lekkoatletycznej na terenie istniejącego kompleksu sportowego”. Zadanie dofinansowane ze środków 
budżetu Województwa Wielkopolskiego w wysokości 135 500,00 zł.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Stefan Bielawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A99434B-B759-4852-8BDA-C8CBFD05342C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



